TFPTL15L1501FL2B Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay םיקפס ץיפמ  Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  TFPTL15L1501FL2B
ןרָצַי Dale / Vishay
רואת THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  57649 pcs
עדימ ספוט
קפסה לש  ןקתה  זראמ  -
הרָדסִ -
תונלבוס תודגנתהה  ±1%
25 תודגנתה @   ° C 1.5 kOhms
םומיסקמ קפסה -  100mW
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  Radial
םירחא תומש  541-1427
הלועפ תרוטרפמט  -55°C ~ 70°C
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
קלח רפסמ  : TFPTL15L1501FL2B
גתומ ןרצי /  : Dale / Vishay
רצומ רואית  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  57649 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
TFPTL10L4700FL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
59617 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
59572 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
197310 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
256013 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
295129 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
165203 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
211980 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
166697 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
151960 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
261132 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
205003 : יאלמב  pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
64538 : יאלמב  pcs
RFQ